ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
( Н И У  « Б е л Г У » )

ПРИКАЗ

22.01. 2016 №    36 - ОД

г. Белгород

О стоимости обучения

На основании решения Ученого совета НИУ «БелГУ» от 21.12.2015 г.,

протокол №5,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Установить в НИУ «БелГУ» (в том числе филиалах) в 2015 - 2016

учебном году стоимость обучения по образовательным программам высшего

образования на основании заключенных договоров об оказании платных об-

разовательных услуг для обучающихся (магистрантов) граждан России и

государств – участников СНГ, прошедших вступительные испытания в 2015-

2016 учебном году:

Код

специаль-

ности,

направле-

ния подго-

товки

Специальность, направление

 подготовки

Зачисление  2015-2016 уч.г.

1 курс

Заочная форма обучения

1105. Институт управления

38.04.02 Менеджмент 33 700